



██████ tillfrågas om vilken eller vilka pistolskytteklubbar han tillhört. ██████ uppger att den enda ██████ ██████.

██████ tillfrågas om var han vänt sig någonstans för att köpa ammunition när han själv köpt ammunition till sina vapen. ██████ uppger att han köpt den mesta ammunitionen på Hallkvists vapen i Linköping, men säger att han också vid något tillfälle köpt ammunition på Åland. Vidare vid ett tillfälle på Vapenspecialisten i Stockholm.

██████ tillfrågas om benämningen Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing säger honom någonting, således om han känner till denna ammunition. ██████ uppger att namnet säger honom ingenting och att han inte känner till vad detta är för ammunition. Dock uppger ██████ att man naturligtvis inom skyttekretsar diskuterat den ammunition som använts vid mordet på Olof Palme. I det här sammanhanget så tillfrågas också ██████ om det är någon person som i hans omgivning till honom sagt att han har eller har haft ammunition av den typ som användes vid mordet på Olof Palme. ██████ uppger att det är säkert någon som kan ha sagt någonting dylikt i de skyttekretsar där han varit, men han kan i dag inte minnas vem som i så fall sagt det. ██████ säger att detta kan ha skett bl.a i samband med att man varit på Magnumtävlingar då det förekom ganska mycket diskussion om ammunitionen som använts vid mordet på Olof Palme.

██████ förevisas ett fotografi föreställande sex patroner numrerade 1 till 6 och tillfrågas om han tycker sig känna igen någon av de förevisade patronsorterna. ██████ uppger att han tycker sig känna igen nr. 4 som en ammunition som han sett. ██████ uppger då på direkt fråga, att han menar formen på patronen ifråga, således att den har en spetsig kula. Tillfrågad om han sett en sådan patron med kopparmantel och med förnicklad hylsa, så uppger ██████ att detta är han inte säker på. Möjligtvis uppger ██████ att han sett kulor av den här spetsiga typen hos folk som laddar patronen själv. Tillfrågad om han kan minnas någon person som haft sån typ av kula, så uppger ██████ att han inte minns detta.

██████ förevisas nu en ask innehållande Winchester Western 357 Magnum Metal Piercingammunition och tillfrågas om han tycker sig känna igen asken till utseende, form och storlek. ██████ uppger att han känner igen logotypen för Winchester och även känner igen formen och formatet på asken som en s.k. 50-ask. Tillfrågad om var han sett ifrågavarande askar, så uppger han att detta har han sett vid olika Magnumskjutningar, således tävlingar. Tillfrågad om han minns någon person som han sett ifrågavarande ask hos, så uppger

[redacted] att han inte gör detta. Därefter förevisas [redacted] en patron av efterfrågad ammunitionstyp och tillfrågas om han sett någon sådan patron någon gång. [redacted] uppger, att han inte sett en sådan patron som den ser ut, med kopparmantel på kulan och förnicklad hylsa. Men [redacted] säger att han sett patroner med spetsiga kulor, dock ej kopparfärgade. Vidare uppger [redacted] att hylsan också skulle varit mässingsfärgad.

Avslutningsvis tillfrågas [redacted] om han minns var han befann sig fredagen den 28 februari 1986, således det datum Olof Palme mördades på Sveavägen i Stockholm. [redacted] uppger att han väl kommer ihåg var han befann sig fredagen den 28 februari, och uppger att han då var på [redacted] [redacted] vidare minns [redacted] att han dagen efter, således lördagen den 1 mars, återvänt till arbetet för att [redacted] funktion och att han då uppmärksammat att flaggorna i [redacted] var på halv stång och att han strax efter på bilradion hörde att Olof Palme blivit mördad. [redacted] uppger att detta var någon gång vid 0900-tiden på förmiddagen.

Förhöret indikerat på band efter gjorda konceptanteckningar och i närvaro av [redacted] och jag ställer en direkt fråga till dig, är det riktigt det jag dikterat in?

[redacted] Ja.

F: Vill du bandet uppspelat för dig?

[redacted] Nej.

Förhöret avslutas kl. 1012.

[redacted] som ovan

Jan Svelin, krinsp

Bifogas: kopia av förevisat fotografi.

Utskriftsdatum 941205/GT

